
TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:
22 kW 8 de Noviembre de 2024

GDMTO 044181251279

2,842 kWh $ 10,048

40 3,075 kWh $463

95.39 % MES $ 9,585

$120,570.00 MXN $5,560.00 MXN $115,010.00 MXN

550 W 40 112 m 2



Propuesta 1 8 de Noviembre de 2024 23 de Noviembre de 2024

20240002

TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:  

40 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 120,570.00 $ 5,560.00 $ 0.00 $ 115,010.00 $ 115,010.00 $ 115,010.00

2 $ 126,598.50 $ 5,838.00 $ 0.00 $ 120,760.50 $ 120,760.50 $ 235,770.50

3 $ 132,928.43 $ 6,129.90 $ 0.00 $ 126,798.53 $ 126,798.53 $ 362,569.03

4 $ 139,574.85 $ 6,436.40 $ 0.00 $ 133,138.45 $ 133,138.45 $ 495,707.48

5 $ 146,553.59 $ 6,758.21 $ 0.00 $ 139,795.37 $ 139,795.37 $ 635,502.85

6 $ 153,881.27 $ 7,096.13 $ 0.00 $ 146,785.14 $ 146,785.14 $ 782,287.99

7 $ 161,575.33 $ 7,450.93 $ 0.00 $ 154,124.40 $ 154,124.40 $ 936,412.39

8 $ 169,654.10 $ 7,823.48 $ 0.00 $ 161,830.62 $ 161,830.62 $ 1,098,243.01

9 $ 178,136.80 $ 8,214.65 $ 0.00 $ 169,922.15 $ 169,922.15 $ 1,268,165.16

10 $ 187,043.64 $ 8,625.38 $ 0.00 $ 178,418.26 $ 178,418.26 $ 1,446,583.42

11 $ 196,395.83 $ 9,056.65 $ 0.00 $ 187,339.17 $ 187,339.17 $ 1,633,922.59

12 $ 206,215.62 $ 9,509.49 $ 0.00 $ 196,706.13 $ 196,706.13 $ 1,830,628.72

13 $ 216,526.40 $ 9,984.96 $ 0.00 $ 206,541.44 $ 206,541.44 $ 2,037,170.16

14 $ 227,352.72 $ 10,484.21 $ 0.00 $ 216,868.51 $ 216,868.51 $ 2,254,038.67

15 $ 238,720.35 $ 11,008.42 $ 0.00 $ 227,711.93 $ 227,711.93 $ 2,481,750.60

16 $ 250,656.37 $ 11,558.84 $ 0.00 $ 239,097.53 $ 239,097.53 $ 2,720,848.13

17 $ 263,189.19 $ 12,136.78 $ 0.00 $ 251,052.41 $ 251,052.41 $ 2,971,900.53

18 $ 276,348.65 $ 12,743.62 $ 0.00 $ 263,605.03 $ 263,605.03 $ 3,235,505.56

19 $ 290,166.08 $ 13,380.80 $ 0.00 $ 276,785.28 $ 276,785.28 $ 3,512,290.84

20 $ 304,674.39 $ 14,049.84 $ 0.00 $ 290,624.54 $ 290,624.54 $ 3,802,915.38

21 $ 319,908.10 $ 14,752.34 $ 0.00 $ 305,155.77 $ 305,155.77 $ 4,108,071.15

22 $ 335,903.51 $ 15,489.95 $ 0.00 $ 320,413.56 $ 320,413.56 $ 4,428,484.71

23 $ 352,698.69 $ 16,264.45 $ 0.00 $ 336,434.24 $ 336,434.24 $ 4,764,918.94

24 $ 370,333.62 $ 17,077.67 $ 0.00 $ 353,255.95 $ 353,255.95 $ 5,118,174.89

25 $ 388,850.30 $ 17,931.56 $ 0.00 $ 370,918.74 $ 370,918.74 $ 5,489,093.64



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 3,192.9 3,350.4 3,723.2 3,608.2 3,555.2 3,211.8 3,198.1 3,129.8 2,784.9 3,093.1 3,227.1 3,234.9

Consumo actual 5,055.0 4,615.0 3,090.0 2,808.0 3,534.0 3,657.0 2,060.0 3,127.0 1,578.0 1,520.0 1,672.0 1,390.0


